



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K-Fast Parkering ApS

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm 31, 1069 København

CVR-nr. 43 02 79 64

Company reg. no. 43 02 79 64

Årsrapport *Annual report*

28. januar - 31. december 2022

28 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 April 2023.

Jacob Karlsson
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2022	
Financial statements 28 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	6
Balance <i>Balance sheet</i>	7
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	9
Noter <i>Notes</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Ledelsespåtegning *Management's statement*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 28. januar - 31. december 2022 for K-Fast Parkering ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 28. januar - 31. december 2022.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 5. april 2023
Copenhagen, 5 April 2023

Direktion
Executive board

Jacob Karlsson

Today, the Executive Board has approved the annual report of K-Fast Parkering ApS for the financial year 28 January - 31 December 2022.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 28 January – 31 December 2022.

The Executive Board consider the conditions for audit exemption of the 2022 financial statements to be met.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Søren Dines Larsen



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab *Practitioner's compilation report*

Til kapitalejeren i K-Fast Parkering ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for K-Fast Parkering ApS for regnskabsåret 28. januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

To the Shareholder of K-Fast Parkering ApS

We have compiled the financial statements of K-Fast Parkering ApS for the financial year 28 January - 31 December 2022 based on the company's bookkeeping and on information you have provided.

These financial statements comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes.

We performed this compilation engagement in accordance with International Standard on Related Services 4410 (Revised), Compilation Engagements.

We have applied our expertise in accounting and financial reporting to assist Management in the preparation and presentation of these financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant requirements under the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms and International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) including principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.

These financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile them are your responsibility.

Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information you provided to us to compile these financial statements. Accordingly, we do not express an audit opinion or a review conclusion on whether these financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab *Practitioner's compilation report*

København, den 5. april 2023
Copenhagen, 5 April 2023

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 15 91 56 41
Company reg. no. 15 91 56 41

Anders Ingemann Hansen
statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant
mne32726



Selskabsoplysninger *Company information*

Selskabet <i>The company</i>	K-Fast Parkering ApS c/o LEA Ejendomspartner A/S Bremerholm 31 1069 København
	CVR-nr.: 43 02 79 64 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. januar 2022 <i>Established:</i> 28 January 2022
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 28. januar 2022 - 31. december 2022 <i>Financial year:</i> 28 January 2022 - 31 December 2022
Direktion <i>Executive board</i>	Jacob Karlsson Søren Dines Larsen
Revisor <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	K-Fast Holding Danmark A/S



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning og administration af parkeringspladser og serviceydelser i forbindelse hermed samt anden i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.136 Det ordinære resultat efter skat udgør -39.971.

Der har ikke været nogen aktivitet i regnskabsåret og på den baggrund anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Moderselskabet vil tilføre den nødvendige kapital til at sikre driften i det kommende år.

The principal activities of the company

The company's activity consists of running a business with the rental and administration of parking spaces and related services as well as other related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -46.136. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -39.971.

There has been no activity in the financial year and on that basis the management considers the year's result to be satisfactory.

The company has lost more than 50% of the share capital. The parent company will provide the necessary capital to ensure operations in the coming year.



Resultatopgørelse *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	28/1 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-46.136
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-689</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-46.825
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>6.854</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-39.971</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-39.971</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-39.971</u>



Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Udskudte skatteaktiver	
<i>Deferred tax assets</i>	6.854
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	6.854
Likvide beholdninger	
<i>Cash and cash equivalents</i>	3.175
Omsætningsaktiver i alt	10.029
<i>Total current assets</i>	
Aktiver i alt	
<i>Total assets</i>	10.029



Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital <i>Equity</i>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-39.971
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	29
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	10.000
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	10.000
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	10.029

1 Eventualposter

Contingencies



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 28. januar 2022			
<i>Equity 28 January 2022</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-39.971	-39.971
	40.000	-39.971	29

1. **Eventualposter** *Contingencies*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K-Fast Holding Danmark A/S, CVR-nr. 41221194, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With K-Fast Holding Danmark A/S, company reg. no 41221194 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.


